次的重大重组方案中拟以所拥有的全部资产及负债置出，故备考合并盈利预测系在立信会计师事务所（特殊普通合伙）对中闽能源2011

年度、2012年度、2013年度及2014�年1-7月财务报表进行审计，并出具信会师报字[2014]第123649号《审计报告》和立信会计师事务所

（特殊普通合伙）对中闽能源2014-2015�年度盈利预测进行审核，并出具信会师报字[2014]第114463号《关于福建中闽能源投资有限责

任公司盈利预测实现情况的专项审核报告》的基础上进行编制。

本备考合并盈利预测以中闽能源已经中国注册会计师审计的2011年度、2012年度、2013年度和2014年1月至7月的经营业绩为基础，

根据中闽能源2014--2015年度的生产经营计划、各项业务收支计划、已签订的销售合同及其他有关资料，考虑市场和业务拓展计划，本着

谨慎性原则，经过分析研究而编制的。 该盈利预测已扣除企业所得税，但未计不确定的非经常性项目对公司获利能力的影响。 编制盈利预

测时所采用的会计政策及会计估计方法遵循了国家现行的法律、法规、企业会计准则的规定，在各重要方面均与中闽能源实际采用的会计

政策及会计估计一致。

本盈利预测报告的前提是：假设公司目前已签订的供销合同都能按时按计划履行。

本备考合并盈利预测未考虑置换资产在2014年7月31日的评估增减值以及相关股权变更和投入过程中所涉及的各项税费等费用和

支出。

本备考合并盈利预测未考虑募集配套资金对盈利预测及每股收益的影响。

2、备考合并盈利预测的基本假设

（1）福建南纸遵循的我国现有法律、法规、政策和所在地经济环境无重大变化；

（2）福建南纸遵循的税收制度和有关税收优惠政策无重大变化；

（3）福建南纸经济业务所涉及的国家和地区目前的政治、法律、经济政策无重大变化；

（4）国家现行外汇汇率、银行信贷利率在正常的范围内变动；

（5）福建南纸生产经营计划能如期实现；

（6）福建南纸的法人主体及相关的组织机构和会计主体不发生重大变化；

（7）福建南纸产品市场不发生根本性变化，风力发电上网电价政策不发生大变化；

（8）福建南纸已签订的主要合同及所洽谈的主要项目能基本实现；

（9）对于福建南纸使用的技术专利和非专有技术的授权与转让未发生重大变化；

（10）福建南纸高层管理人员无舞弊、违法行为而造成重大不利影响；

（11）无其他不可预见因素和人力不可抗拒因素造成的重大不利影响。

（二）备考合并盈利预测表

根据福建华兴出具的闽华兴所 （2014） 审核字C-002号《备考盈利预测审核报告》， 按照本次重组完成后的架构编制的上市公司

2014年8-12月和2015年度备考合并盈利预测数据如下：

单位：万元

项目

2013年度实际

数

2014年度预测数

2015年度预

测数

1-7月实际数 8-9月未审数 10-12月预测数 合计

一、营业总收入 37,368.10 20,270.33 3,157.98 12,928.46 36,356.77 36,464.77

其中：营业收入 37,368.10 20,270.33 3,157.98 12,928.46 36,356.77 36,464.77

二、营业总成本 31,666.46 18,961.35 4,705.86 8,192.23 31,859.44 25,469.42

其中：营业成本 17,525.10 11,190.47 2,746.63 4,990.90 18,928.00 14,450.28

营业税金及附加 4.79 2.85 2.85 41.54

销售费用

管理费用 3,109.64 1,424.51 379.03 1,103.07 2,906.61 2,893.89

财务费用 11,031.31 6,342.82 1,580.20 2,098.26 10,021.28 8,083.71

资产减值损失 -4.38 0.70 0.70

加：公允价值变动收益

（损失以“-” 号填列）

投资收益（损失以“-”

号填列）

448.04 610.36 155.81 0.00 766.17

三、营业利润（亏损以

“-” 号填列）

6,149.68 1,919.34 -1,392.07 4,736.23 5,263.50 10,995.35

加：营业外收入 301.46 4.64 0.78 0.00 5.42 173.09

减：营业外支出 24.20 0.43 0.00 0.00 0.43

其中：非流动资产处置

损失

0.00

四、利润总额（亏损总额

以“-” 号填列）

6,426.94 1,923.55 -1,391.29 4,736.23 5,268.49 11,168.44

减：所得税费用 276.22 222.22 0.00 276.39 498.61 1,318.41

五、净利润（净亏损以

“-” 号填列）

6,150.72 1,701.33 -1,391.29 4,459.84 4,769.88 9,850.03

归属于母公司所有者的

净利润

5,794.26 1,944.25 -1,176.96 3,906.40 4,673.69 8,988.80

少数股东损益 356.46 -242.92 -214.33 553.44 96.19 861.23

六、其他综合收益

七、综合收益总额 6,150.72 1,701.33 -1,391.29 4,459.84 4,769.88 9,850.03

归属于母公司所有者的

综合收益总额

5,794.26 1,944.25 -1,176.96 3,906.40 4,673.69 8,988.80

归属于少数股东的

综合收益总额

356.46 -242.92 -214.33 553.44 96.19 861.23

第三章 备查文件及备查地点

一、备查文件

1、福建南纸第六届董事会第八次会议决议、第七次临时会议决议；

2、福建南纸独立董事就本次交易及其调整出具的独立意见；

3、交易对方关于本次交易的内部决议；

4、福建南纸与交易对方签署的《重大资产置换及发行股份购买资产协议》；

5、福建南纸与投资集团签署的《股份认购协议》及其补充协议；

6、福建南纸与交易对方签署的《利润补偿协议》及其补充协议；

7、福建华兴出具的拟置出资产最近三年一期和2014年年度审计报告；

8、立信出具的拟置入资产最近三年一期和2014年年度审计报告；

9、立信出具的拟置入资产2014-2015年度盈利预测审核报告；

10、福建华兴出具的福建南纸最近两年的备考合并财务报表审计报告；

11、福建华兴出具的福建南纸2014-2015年度备考盈利预测审核报告；

12、中兴评估出具的拟置出资产的资产评估报告及评估说明；

13、中兴评估出具的拟置入资产的资产评估报告及评估说明；

14、竞天公诚出具的法律意见书；

15、国泰君安出具的独立财务顾问报告。

二、备查地点

投资者可在本报告书摘要刊登后至本次重大资产重组完成前的每周一至周五上午9:30-11:30，下午2:00-5:00，于下列地点查阅上

述文件。

（一）福建省南纸股份有限公司

联系地址：福建省南平市滨江北路177号

电话：0599-8808806